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Łyżwy Tempish Dream + rozmiar 36

 
 

        Cena produktu: 209,00 PLN 167,20 PLN 

Pragniesz idealnej sylwetki? Najlepiej niskim kosztem i w formie, która sprawi Ci wiele radości?
Idealnym rozwiązaniem będą łyżwy!
Swoją popularność zawdzięczają ogromnej przyjemności jaką czerpiemy już po chwili spędzonej na
lodowisku!
Nie musisz jeździć w góry, by cieszyć się sportem zimowym – lodowisko, dostępne wypożyczalnie –
pozwalają na jazdę w każdym mieście za niewielkie pieniądze!
Godzina jazdy na łyżwach pozwala spalić do 800 kalorii  – a mija ona niezauważalnie :)
Jeżdżąc na łyżwach angażujemy całe ciało – to dzięki utrzymywaniu równowagi i pracy dolnych partii
ciała.  
Idealna sylwetka nie musi oznaczać nudnych treningów na siłowni – możesz wybrać się na lodowisko
i cieszyć się z uzyskiwanych efektów.
A może by tak wybrać się całą rodziną na lodowisko?

Łyżwy figurowe, wiązane●

Przeznaczenie: klasyczna damska szyta figurówka do jazdy rekreacyjnej.●

Wykonanie: Konstrukcja buta jak i wykorzystane materiały pozwalają na bardzo długi pobyt na●

lodzie. Wnętrze wykonane z syntetycznego, wygodnego kożuszka. But jest wysokiej jakości i
wytrzymałości, świetnie ocieplony i wyposażony w anatomiczną wyściółkę.
Płoza: ostrze stalowe zgrzewane o twardości 51HRC i powierzchni galwanizowanej niklem.●

 

Obejrzyj na stronie internetowej

https://www.enarty.pl/m/89886/lyzwy
https://www.enarty.pl/m/89887/lyzwy-bproducentb
https://www.enarty.pl/m/89890/lyzwy-bproducentb-tempish
https://www.enarty.pl/lyzwy-tempish-dream-biale4/lyzwy-tempish-dream-rozmiar-36
https://www.enarty.pl/lyzwy-tempish-dream-biale4/lyzwy-tempish-dream-rozmiar-36


Średnie usztywnienie

THERMO PRINT - wykończenie wierzchu typu termo z nadrukiem

PVC Classic

INTEGRAL THERMO - anatomiczna termo wyściółka

Zachowuje sprężystośćPVC w temperaturze do -25°C

Materiał wewnętrzny - syntetyczna wełna

Długość wkładki wewnętrznej w cm

Rozmiar 33 34 35 36 37 38



cm 20,5 21,2 21,9 22,5 23,2 24
Rozmiar 39 40 41 42 43

cm 24,5 25,1 26 26,5 27,2

Proszę pamiętać, aby do długości stopy dołożyć odrobinę zapasu (5-10 mm).

TEMPISH to czeska firma, której
początki sięgają 1994 roku, kiedy
zostało założone stowarzyszenie
sportowe TEMPISH.Od początku
swojego istnienia TEMPISH
zajmował się produkcją i sprzedażą
sprzętu sportowego (w

szczególności rolek i łyżew), poszerzając na przestrzeni lat swoją ofertę o inne dyscypliny sportu
takie jak Tenis stołowy czy też Floorball.
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Rodzaj Figurowe
Producent Tempish

Typ Damskie
Kolor Biały_#FFFFFF
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